צנזור שנעשה בספר
3. הערות פרטניות
4. דברים על המכתבים שנדפסו
5. כתבים שנשמטו מעיני העורך

סקירה כללית

בשנה שעברה, תשס"ז, התבשרנו ביציאת ספר חדש לשוק – "כתבי הערוך השלחן"¹. ייעודו של הספר, כפי שמעיד שמו, הוא ריכוז כל, או לפחות רוב, כתביו של בעל 'ערוך השלחן', רבי יחיאל מיכל הלוי עפשטיין אב"ד נובהרדוק (תקפ"ט–תרס"ח; 1829–1908. להלן: הערוה"ש). מלבד ספריו 'ערוך השלחן' ו'ערוך השלחן העתידי', שזכו למקום נכבד בספרות ההלכה, כתב גם הערוה"ש ספרים נוספים, ידועים פחות, שחלקם נדפסו בחייו וחלקם רק לאחר מותו, לעיתים בעיכוב של עשרות